
 
 

 

 

 

-- RETTIFICA --

APPALTO N. 1924 PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO IN

CONCESSIONE - MEDIANTE PARTENARIATO PUBBLICO PRIVATO

DI SERVIZI DI PRESTAZIONE ENERGETICA, RIQUALIFICAZIONE,

GESTIONE E MANUTENZIONE DELL'IMPIANTO DI PUBBLICA

ILLUMINAZIONE, CON LA PREDISPOSIZIONE DELLO STESSO AI

SERVIZI SMART CITY DEL COMUNE DI ALBENGA
 

BANDO DI SERVIZI
 

 

Motivazione della rettifica: errata indicazione dei costi di sicurezza
Natura: appalto di Servizi

Procedura: Procedura aperta

Criterio di aggiudicazione: Offerta economicamente più vantaggiosa

Pubblicazione: 11/06/2018

Scadenza: 10/09/2018

Descrizione: idem

Responsabile del procedimento: Dott.ssa FERRARA MARINA

 

 

ENTE: Provincia di Savona
Codice fiscale: 00311260095
Provincia di Savona, Comune di  Savona
Indirizzo: Via Sormano 12
Cap: 17100

TIPOLOGIA DI IMPORTO IMPORTO IN  EURO (al netto di IVA)
Importo presunto : 3.423.399,00 €
Importo per la sicurezza: 69.865,00 €
Eventuali ulteriori somme non
assoggettate al ribasso d'asta :

0,00 €

Importo complessivo: 3.493.264,00 €

Pagina 1 di 5 Data e ora di elaborazione : 22/05/2025 07:03:53
Prima di stampare questo documento consideratene, per favore, l'impatto ambientale.



 

STAMPA ESITO

'AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE - MEDIANTE PARTENARIATO

PUBBLICO PRIVATO DI SERVIZI DI PRESTAZIONE ENERGETICA,

RIQUALIFICAZIONE, GESTIONE E MANUTENZIONE DELL'IMPIANTO

DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE, CON LA PREDISPOSIZIONE DELLO

STESSO AI SERVIZI SMART CITY DEL COMUNE DI ALBENGA

-- RETTIFICA --

 

Motivazione della rettifica: Errore nell'indicazione ribasso

 

-- RETTIFICA --

'AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE - MEDIANTE PARTENARIATO

PUBBLICO PRIVATO DI SERVIZI DI PRESTAZIONE ENERGETICA,

RIQUALIFICAZIONE, GESTIONE E MANUTENZIONE DELL'IMPIANTO

DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE, CON LA PREDISPOSIZIONE DELLO

STESSO AI SERVIZI SMART CITY DEL COMUNE DI ALBENGA

LOTTO 1 DI SERVIZI
CIG: 7513725A03

Titolo esito: 'AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE - MEDIANTE PARTENARIATO

PUBBLICO PRIVATO DI SERVIZI DI PRESTAZIONE ENERGETICA,

RIQUALIFICAZIONE, GESTIONE E MANUTENZIONE DELL'IMPIANTO DI PUBBLICA

ILLUMINAZIONE, CON LA PREDISPOSIZIONE DELLO STESSO AI SERVIZI SMART

CITY DEL COMUNE DI ALBENGA

Provincia di localizzazione: Savona

Comune di localizzazione: Albenga

Codice CPV Prevalente: Servizi di ingegneria integrati - 71340000-3 -

Il lotto appartiene ai settori speciali: no

Il lotto attinge a finanziamenti regionali: no

 
TIPOLOGIA DI IMPORTO IMPORTO IN  EURO (al netto di IVA)

Importo a base d'asta (componente di servizi)

Importo esecuzione servizi a
misura

3.423.399,00 €

Importo esecuzione servizi a corpo 0,00 €
Importo esecuzione servizi in
economia

0,00 €

Pagina 2 di 5 Data e ora di elaborazione : 22/05/2025 07:03:53
Prima di stampare questo documento consideratene, per favore, l'impatto ambientale.



 

 

Dettaglio dell'esito

 

N.ro soggetti che hanno presentato offerta: 5

Tipo di offerta:  Offerta in aumento

Percentuale di offerta in aumento: 64,23000 %

Importo aggiudicato (al netto di IVA):  5.736.947,00 €

Data dell'esito: 05-02-2019

 

Dati Aggiudicatari

 

Tipologia soggetti: IMPRESE SINGOLE

1) Denominazione: ENGIE SERVIXI [C.F.: 06289781004]

Provincia: Roma / Comune: Roma / Indirizzo: Via Giorgio Ribotta / CAP: 00144 / Telefono:

02943991

Rappresentante legale: Bellotto Daniele

 

Dati Offerenti

 

Tipologia soggetti: IMPRESE SINGOLE

1) Denominazione: citelum s.a.  [C.F.: 04501140968 P.Iva: 04501140968]

Provincia: Milano / Comune: Milano / Indirizzo: via cludio monteverdi / CAP: 20131 /

Telefono: 0229414900

Altre componenti eventuali in caso di contratto misto (importi a base d'asta)

Descrizione componente lavori
Importo componente lavori (al netto
dell'IVA e degli oneri di sicurezza)

0,00 €

Descrizione componente forniture
Importo componente forniture (al
netto dell'IVA e degli oneri di
sicurezza)

0,00 €

Importo presunto 3.423.399,00 €
Oneri di sicurezza

Importo per gli oneri di sicurezza a
misura

69.865,00 €

Importo per gli oneri di sicurezza a
corpo

0,00 €

Importo per gli oneri di sicurezza in
economia

0,00 €

Importo per l'attuazione della sicurezza 69.865,00 €
Eventuali ulteriori somme non assogettate
al ribasso d'asta

0,00 €

Importo complessivo 3.493.264,00 €

Pagina 3 di 5 Data e ora di elaborazione : 22/05/2025 07:03:53
Prima di stampare questo documento consideratene, per favore, l'impatto ambientale.



Rappresentante legale: Di Domenica marco

Ribasso: 15,00000 %

 

Tipologia soggetti: ATI

Denominazione ATI: IREN ENERGIA

2) Denominazione: IREN ENERGIA S.P.A. [C.F.: 09357630012 P.Iva: 09357630012] -

MANDATARIO

Provincia: Torino / Comune: Torino / Indirizzo: CORSO SVIZZERA / CAP: 10143 /

Telefono: 011.55.49.111

Rappresentante legale: ROCCHI ETTORE

Ribasso: 35,27000 %

Denominazione ATI: TEA RETELUCE

3) Denominazione: TEA RETELUCE  [C.F.: 02399890207] - MANDATARIO

Provincia: Mantova / Comune: Mantova / Indirizzo: VIA TALIERCIO / CAP: 46100 /

Telefono: 0376412182

Rappresentante legale: BONFIETTI DAVIDE

Ribasso: 75,00000 %

Denominazione ATI: ENEL SOLE SRL

4) Denominazione: ENEL SOLE  SRL [C.F.: 02322600541 P.Iva: 15844561009] -

MANDATARIO

Provincia: Roma / Comune: Roma / Indirizzo: viale TOR DI  QUINTO / CAP: 00191 /

Telefono: 0223202742

Rappresentante legale: PISANI GIOVANNI MARIA

Ribasso: 20,00000 %

Denominazione ATI: IREN ENERGIA

5) Denominazione: SIRAM [C.F.: 08786190150 P.Iva: 08786190150] - MANDANTE

Provincia: Milano / Comune: Milano / Indirizzo: Via Bisceglie / CAP: 20152 / Telefono:

02412981

Rappresentante legale: FRANCHI ALAIN SAMPIERO

Denominazione ATI: IREN ENERGIA

6) Denominazione: RAEL di Carioti Giuseppe E C.  [C.F.: 02715990103] - MANDANTE

Provincia: Genova / Comune: Genova / Indirizzo: VIA PAPIGLIANO / CAP: 16131 /

Telefono: 010358047 / Fax: 0105220137

Rappresentante legale: CARIOTI ANDREA

Denominazione ATI: ENEL SOLE SRL

7) Denominazione: GAINA IVANO [C.F.: GNAVNI43D28F023D P.Iva: 	 000858004] -

MANDANTE

Provincia: Massa-Carrara / Comune: Massa / Indirizzo: PIAZZA IV NOVEMBRE / CAP:

54100 / Telefono: 000000000
Pagina 4 di 5 Data e ora di elaborazione : 22/05/2025 07:03:53

Prima di stampare questo documento consideratene, per favore, l'impatto ambientale.



Rappresentante legale: Gaina Ivano

Denominazione ATI: ENEL SOLE SRL

8) Denominazione: ARDEA ENERGIA [C.F.: 03245490044] - MANDANTE

Provincia: Cuneo / Comune: Alba / Indirizzo: VIA VIVANO / CAP: 12051 / Telefono:

01734477804

Rappresentante legale: CARINI PIERPAOLO

Ribasso: 20,00000 %

Denominazione ATI: TEA RETELUCE

9) Denominazione: A2A ILLUMINAZIONE PUBBLICA [C.F.: 03846250987] - MANDANTE

Provincia: Brescia / Comune: Brescia / Indirizzo: VIA LAMARMORA / CAP: 25124 /

Telefono: 03035531

Rappresentante legale: MENEGHINI PAOLO

Ribasso: 75,00000 %

 

 

 

Pagina 5 di 5 Data e ora di elaborazione : 22/05/2025 07:03:53
Prima di stampare questo documento consideratene, per favore, l'impatto ambientale.


